First Tracks Round 3
Ravensdale / 23.06.2019

evaluacion detallada

Mallon, Leo
Asociacion: Slievehill

Dorsal: 179

Enduro

categoria:

Junior Men (14-16)

tiempos parciales

control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
3:35.73
2:16.52
6:52.78
6:54.86
4:55.53

Timing by SPORTident

posicior

categori categoria

23
18
24
22
22

retraso posiciér

1:00.76
0:32.18
2:11.18
2:13.47
1:32.80

Total
203
193
201
205
202

tiempo total: 22:18.90

posicién en el recorrido: 206 (de 263)
mejor tiempo del recorrido: 13:24.69

posicion en la categoria: 22(de 29)
mejor tiempo en la categoria: 15:24.37

stage score Total score

retraso Total posiciér retraso posiciér retraso
Total tiempo categori categoria Total Total
1:18.35
0:47.17
2:49.29
2:53.97
1:52.60

timing.sportident.com




