

## evaluación detallada

Mallon, Leo tiempo total: 22:18.90

Asociación: Slievehill

Dorsal: 179

Enduro posición en el recorrido: 206 (de 263)

mejor tiempo del recorrido: 13:24.69

categoría: posición en la categoría: 22(de 29)

Junior Men (14-16) mejor tiempo en la categoría: 15:24.37

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	re
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Т
Stage 1	3:35.73	23	1:00.76	203	1:18.35					
Stage 2	2:16.52	18	0:32.18	193	0:47.17					
Stage 3	6:52.78	24	2:11.18	201	2:49.29					
Stage 4	6:54.86	22	2:13.47	205	2:53.97					
Stage 5	4:55.53	22	1:32.80	202	1:52.60					